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دادستان مرکز خراسان رضوی خبر داد 

ردپای برخی مسئولان در موقوفه خواری 5 هزار هکتاری 
بازگشت حدود 265 هکتار از اراضی ملی با رای دادگاه 

ملی پوش سبک وزن اسبق تیم ملی بوکس بزرگ سالان، بر اثر حادثه رانندگی به کما رفت. به گزارش فرتاک نیوز، عطا علیزاده ملی پوش سبک 
وزن سابق بوکس ایران بر اثر سانحه رانندگی به کما رفت.علیزاده در دهه ۸۰ سابقه حضور در ترکیب تیم  ملی بوکس بزرگ سالان را داشت. او 
همچنین در مسابقات بوکس جام تختی یادواره شهدای خلیج همیشه فارس در وزن منفی ۵۴ کیلوگرم برای تیم ملی مشت زده است.

 ملی پوش سابق ایران
 به کما رفت
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...درامتدادتاریکی
دختری در دام کلاهبردار

قرار بود برای تحصیل در رشته پزشکی مرا به کشور کانادا 
ببرد. او ادعا می کرد بسیاری از امور اداری برای مهاجرت 
را انجام داده است ولی مشکلات کوچکی وجود داشت که 
باید برطرف می شد. می خواستیم برای انجام مصاحبه به 
سفارتخانه ترکیه برویم اما زمانی فهمیدم که ... دختر جوان 
که به دنبال آشنایی در فضای مجازی با مردی غریبه نه تنها 
درگیر ماجرای کلاهبرداری شده، بلکه در آرزوی ازدواج و 
تحصیل در خارج از کشور به بیراهه تباهی قدم گذاشته بود، 
در حالی که بیان می کرد آبرو و سرمایه ام را از دست داده ام به 
مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری )2۴( میرزاکوچک 
خان مشهد گفت: فروردین سال گذشته بود که با »فرمان« 
در یکی از گروه های اجتماعی شبکه مجازی آشنا شدم. او 
تظاهر به وکالت می کرد و مدعی بود پدر و مادرش در کانادا 
اقامت دارند. رابطه ما در فضای مجازی خیلی زود صمیمانه 
شد به طوری که من حتی در کلاس های درس دانشگاه نیز 
مدام از طریق تلفن هوشمند با او در تماس بودم. آشنایی ما 
طی چند روز بعد به ملاقات های حضوری کشید و من تلاش 
می کردم بعد از دانشگاه نزد او بروم. حدود یک هفته بعد از این 
ارتباطات پنهانی »فرمان« پیشنهاد ازدواج داد. وی مدعی بود 
پدر و مادرش ساکن کانادا هستند و قرار است برای شرکت در 
عروسی خواهرش به مشهد بیایند و در همان زمان نیز از من 
خواستگاری کنند. ولی من آمادگی ازدواج نداشتم چرا که 
می ترسیدم نتوانم بعد از ازدواج ادامه تحصیل بدهم. »فرمان« 
در یکی از ملاقات ها نیز مدعی شد که قبلا ازدواج کرده اما در 
دوران نامزدی همسرش را طلاق داده است. هنوز بیشتر از 
دو ماه از آشنایی ما نمی گذشت که روزی نزد من آمد و گفت: 
پدرم که چشم پزشک است سوله بزرگی در مشهد خریده و 
می خواهیم با یکدیگر دارو به کشور وارد کنیم. او سپس از من 
خواست با پرداخت مبالغی سهامی در شرکت آن ها داشته 
باشم. آن قدر خام حرف هایش شده بودم که حدود پنج میلیون 
تومان به شماره حساب یک زن واریز کردم. »فرمان« ادعا می 
کرد آن زن منشی دفتر وکالتش است و به خاطر مسائل تحریم 
با حساب او کار می کند. با این وجود بسیاری از مدارک و کارت 
دانشجویی من نزد فرمان بود تا شهریه باقی مانده دانشگاه مرا 
پرداخت کند. در همین روزها بود که مدعی شد درخواست 
تحصیل در رشته پزشکی دانشگاه کانادا را برایم ارائه داده و 
در حال طی کردن مراحل اداری است و من هم بسیاری از 
مدارکم را از طریق تلگرام برایش ارسال کردم. او می گفت: 
بعد از دریافت وام هنگفت پرورش دام از جهاد کشاورزی 
راهی ترکیه می شویم تا در مصاحبه مهاجرت شرکت کنیم و 
بعد از آن من با گرفتن ویزای تفریحی می توانم نزد او به کانادا 
بروم. در این میان فرمان برای جلب اعتمادم سفته ای به مبلغ 
هشت میلیون تومان به من داد و رسید گرفت اما خیلی زود 
متوجه شدم که مبلغ سفته هشت میلیون ریال است! وقتی 
با او تماس گرفتم و موضوع را گفتم مدعی شد که خط تلفنش 
دچار مشکل شده است و از آن به بعد دیگر تلفنش خاموش 
شد و من تازه فهمیدم که مورد سوءاستفاده قرار گرفته ام و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 انتقال بقایای پیکرهای جان باختگان

 سانحه یاسوج 

فرماندار دنا از انتقال 9 بسته حاوی بقایای پیکرهای جان 
باختگان سانحه سقوط هواپیمای پرواز تهران- یاسوج خبر 
داد. 9 بسته از بقایای پیکر های جان باختگان که توسط 
امداد گران جمع آوری شده بود صبح دیروز توسط بالگرد 
به پایین منتقل و به پزشکی قانونی تحویل داده شد.  عباس 
بهشتی افزود: هم اکنون 11 امداد گر در محل سقوط هواپیما 

حضور دارند و عملیات جست وجو را ادامه می دهند.

 نقشه شیطانی 4 تبعه خارجی
 برای زنان ایرانی 

چهار مرد عراقی که برای زنان و دختران ایرانی در شهرستان 
آبادان ایجاد مزاحمت می کردند، توسط عوامل گردان امنیت 
آبادان دستگیرشدند.  به گزارش رکنا، در پی گزارش های 
مردمی به نیروهای امنیتی مبنی براین که چند مردعراقی 
در خیابان امام آبادان چندین بار برای زنان ودختران ایجاد 
مزاحمت کرده وبه زنان پیشنهادهای سیاه داده اند و با توجه 
به حساسیت موضوع تیمی از گردان امنیت آبادان با حضور 
درمحل، چهار مرد عراقی را هنگام ایجاد مزاحمت برای 
دختران نوجوان درخیابان امام دستگیرکردند. متهمان پس 
از انتقال به یگان وتوجیه آن ها برای هرگونه اقدام غیرقانونی 
درکشورایران به دلیل نداشتن شاکی، آزاد و به کشورشان 
باز گردانده شدند. گفتنی است درماه های گذشته با توجه 
به ورود اتباع کشورهای عربی بدون ویزا به منطقه آزاد اروند 
به عنوان توریست و وارد کردن ارز به منطقه متأسفانه بارها 
شاهد درگیری مردان آبادانی وخرمشهری با مردان مزاحم 
عراقی بوده ایم و  امید است مسئولان درخصوص ورود اتباع 
کشورهای عربی به منطقه آزاد ضمن درنظرگرفتن موارد 
امنیتی تدابیری اتخاذ کنند تا جلوی این مزاحمت ها دراین 

منطقه گرفته شود.

 معاون عملیات سازمان امداد و نجات
اعلام کرد:

یک کشته و 20 مصدوم  در  واژگونی 
وانت نیسان در اصفهان

معاون عملیات سازمان امداد و نجات اعلام کرد: به دلیل 
واژگونی وانت نیسان در محور آباده  ـاصفهان یک مسافر جان 

خود را از دست داد و 2۰ نفر مصدوم شدند.
شاهین فتحی، معاون عملیات سازمان امــداد و نجات در 
گفت وگو با آنا با اشــاره به حادثه واژگونی وانت نیسان در 
اصفهان اظهار کرد:  این حادثه ساعت 2:۴۰ بامداد دیروز در 

کیلومتر 2۸ محور آباده به اصفهان به وقوع پیوست.
وی افزود: بر اثر این حادثه 2۰ مسافر مصدوم شدند و یک 
نفر جان خود را از دست داد، تعدادی از مصدومان نیز توسط 
نیروهای هلال احمر به نزدیک ترین مرکز درمانی انتقال 
یافتند. معاون عملیات سازمان امــداد و نجات ادامــه داد: 
همچنین به دلیل واژگونی خودروی 2۰6 در کیلومتر ۵3 
محور رشتخوار به جنگل در خراسان رضوی بعدازظهر روز 
گذشته 9 نفر مصدوم شدند و به نزدیک ترین مراکز درمانی 

انتقال یافتند.

 کارمند اخراجی
 4 خودروی لوکس را به آتش کشید 

مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت درباره حریق چهار دستگاه 
خــودرو در پارکینگ یک شرکت توضیحاتی ارائــه کــرد.  به 
گــزارش ایلنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با ارائه 
توضیحاتی درباره حریق چهار دستگاه خودرو در پارکینگ 
یک شرکت اعلام کرد: ساعت 3:۰3 بامداد دیروز  پس از 
اعلام حریق یک ساختمان شرکتی-اداری در مسیر غرب 
به شرق جاده قدیم کرج بلافاصله سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری و عوامل کلانتری 1۵۰ تهرانسر به محل اعزام 
شدند. این ساختمان شش طبقه بود و دو طبقه هم پارکینگ 
داشت. در طبقه منهای دو 6 دستگاه خودرو وجود داشت که 
چهار دستگاه از آن ها دچار حریق شدند. این خودروها شامل 
دو دستگاه لکسوس، یک دستگاه توسان و یک دستگاه ویتارا 
بودند.  در بررسی میدانی مشخص شد فردی 3۰ ساله که 
از نیروهای اخراجی شرکت بوده و مطالباتی داشته، بامداد 
دیروز به محل وارد شده و اقدام به آتش زدن خودروها کرده 
است.  متهم قصد پرتاب کردن خود از پشت بام شرکت را 

داشت که با اقدام به موقع  وی دستگیر شد.

فرمانده انتظامی استان سمنان خبر داد: 
تندر با 2۷۱ کیلوگرم حشیش توقیف شد

فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف 2۷1 کیلوگرم مواد 
مخدر و دستگیری دو سوداگر مرگ در عملیات مشترک 
پلیس خبر داد.  به گزارش ایلنا، سردار روح الامین قاسمی 
درباره جزئیات این خبر گفت: اقدامات گسترده اطلاعاتی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در چند ماه اخیر به شناسایی 
اعضای یک باند قاچاق مواد مخدر انجامید که محموله  های 
ــواد افیونی را از جنوب به مرکز کشور منتقل  سنگین م
می  کردند. وی افزود: سوداگران مرگ در آخرین اقدام خود 
قصد قاچاق محموله سنگین مواد مخدر از استان   های جنوبی 

کشور به پایتخت را داشتند که دستگیر شدند.

مرگ عجیب مرد پیک موتوری در پانسیون تهران
مــرد 3۷ ساله ای که جسدش در یکی از اتاق های 
پانسیونی در تهران کشف شده بود، پرونده ای جنایی 

را رو به روی کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داد.
چهارم فروردین ماه امسال بود که ماموران کلانتری 
12۰ سیدخندان در تماس با بازپرس کشیک قتل 
پایتخت از مرگ مشکوک مردی جوان در پانسیونی در 

خیابان لاله خبر دادند.
ــزارش اولیه مــامــوران نشان می داد که ساکنان  گ
پانسیون با استشمام بوی بدی که از اتاق مذکور می 

آمده به فوت شدن این فرد پی برده اند.
پس از آن سریعا بازپرس جنایی تهران در محل کشف 
جسد حاضر و تحقیقات اولیه در این زمینه کلید زده 

شد.
تحقیقات نشان می داد متوفی مردی 3۷ ساله است 

که یک جای زخم نیز روی پیشانی اش به جا مانده بود.
با حضور تیم تشخیص هویت آگاهی و پزشکی قانونی 
مشخص شد علت فوت جراحت وارده به سر نبوده و 
تحقیقات در مرحله بعدی نشان داد که این مرد چند 

روز در پانسیون سکونت داشته است.
در ادامه مشخص شد مرد جوان پیک موتوری بوده و 
با کشف قرص برنج در محل ابتدا تصور بر این بود که 
وی خودکشی کرده و به زندگی خود پایان داده است.

در محل کشف جسد چندین چاقو و قمه نیز کشف شد 
و از آن جایی که لباس های مقتول خونی بود قرار شد 
برای مشخص شدن حقیقت ماجرا جسد به پزشکی 
قانونی فرستاده شود و با دستور بازپرس شعبه سوم 
ــرای جنایی تهران تحقیقات در این زمینه در  دادس

جریان است.

دستگیری سارق طلاجات 250 میلیونی
سرکلانتر دهم تهران با اشــاره به شناسایی سارق 
طلاهای 2۵۰ میلیون ریالی، گفت: افتادن فاکتور 

طلا مقابل واحد مسکونی متهم، سارق را لو داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان افزود: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر ربوده شدن طلاجات از منزلش به ارزش 2۵۰ 
میلیون ریال، دستگیری و شناسایی سارق یا سارقان 
در دستور کار ماموران کلانتری 161 ابوذر قرار گرفت 
و گروهی از ماموران کلانتری به طور ویژه رسیدگی به 

پرونده را برعهده گرفتند.
ایــن مقام انتظامی گفت: تحقیقات انجام شــده به 
یافتن طلاجات در کالسکه ای در طبقه همکف همان 
ساختمان منجر و ظن ماموران برانگیخته شد که 
امکان این که سارق از همسایگان باشد وجود دارد و 

با به دست آوردن سرنخ هایی، تحقیقات در این زمینه 
منسجم تر ادامه یافت.

وی گفت: تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که 
یکی از فاکتورهای خرید طلا روی راه پله منتهی به 

یکی از واحدهای ساختمان کشف شد.
سرکلانتر دهم با بیان این که شاکی اظهار داشته 
زن همسایه، یک بار طلاهای دخترش را به سرقت 
برده است، افــزود: با هماهنگی مقام قضایی متهم 
 دستگیر و برای تحقیقات کامل تر به کلانتری منتقل

 شد.
سرهنگ جلیلیان با اشاره به این که ارزش طلاهای 
ــده اســت،  مسروقه 2۵۰ میلیون ریــال بـــرآورد ش
خاطرنشان کــرد: متهم بــرای سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضایی شد.

آتش سوزی مرگبار در قهوه خانه اهواز 

شعله های انتقام 11 تن را زنده زنده سوزاند 
حامد- ساعت یک بامداد سه شنبه 1۴ فروردین  شعله 
های انتقام   جوانی 1۷ ساله  از شوهر خاله اش  11 نفر 
را زنده زنده در قهوه خانه ای در اهواز سوزاند و بیش از 
1۴ نفر هم با سوختگی شدید مصدوم شدند.در عین 
حال برخی سایت ها و کانال های فضای مجازی تعداد 
جان باختگان این حادثه را حدود 2۰ نفر اعلام می کنند 
. معاون اجتماعی نیروی انتظامی خوزستان از بازداشت 
یک نفر در ارتباط با این حادثه خبر داده و تلویحاً تأیید 

کرده که آتش سوزی عمدی بوده است.
 مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اهواز  به ایسنا گفته است که یکی از شهروندان 
اهوازی وقوع حریق را در قهوه خانه بازار کیان به سازمان 
آتش نشانی اطلاع داده و سپس بلافاصله گروه های 
آتش نشانی از سه ایستگاه عازم محل حادثه شده  اند.

مقصود حق شناس  اعلام کرد که  مأموران آتش نشانی 
بعد از چهار دقیقه خود را به بازار کیان رساندند.به گفته 
این مقام مسئول آتش سوزی در قهوه خانه بازار کیان 
»گسترده و سنگین« و شعله ها سرکش بوده اند، چنان 
که هنگامی که آتش نشانان به محل حادثه رسیدند تمام 

قهوه خانه در کام آتش فرورفته بود.
ــزود :»آتش نشانان موفق به نجات شش نفر از  وی اف
میان شعله های گسترده این حریق شدند که همگی 
دچار مصدومیت هایی شده بودند. متأسفانه با وجود 
تلاش های بسیار آتش نشانان 1۰ نفر در انتهای قهوه 
در  همچنین  باختند.«  جــان  و  شدند  محبوس  خانه 
عملیات اطفای حریق سه نفر از آتش نشانان نیز مصدوم 

شدند.
به  نیز  اورژانـــس کشور  مجتبی خــالــدی، سخنگوی 
خبرگزاری فارس گفت: مصدومان به بیمارستان منتقل 
شدند اما »وضعیت برخی از آن ها وخیم است.« نبی ا... 
خون میرزایی سرپرست فرمانداری اهواز نیز خبرداد 
که اجساد 1۰ جان باخته از محل حادثه خارج  شد و 
همچنین شش مصدوم این حادثه به بیمارستان انتقال 
یافتند که متأسفانه یک نفر از آن ها جان خود را از دست 
داد.وی ادامه داد: به این ترتیب تعداد کشته شدگان این 

حادثه به 11 نفر رسیده است.کانال تلگرامی روزنامه 
ایران به نقل از برخی »شاهدان عینی«، علت آتش سوزی 
ــدام جنون آمیز یک مــرد« دانست که در شرایط  را »اق

نامتعادل با پاشیدن بنزین، قهوه خانه را به آتش کشید.
سرهنگ علی قاسم پور، معاون اجتماعی نیروی انتظامی 
خوزستان از دستگیری مظنون اصلی حادثه آتش سوزی 
قهوه خانه در بــازار کیان اهــواز خبر داده اســت.وی به 
خبرگزاری های داخلی گفته اســت:»در کمتر از چهار 
ساعت، مظنون اصلی این حادثه دستگیر شد و اکنون 
مأموران پلیس در حال بررسی دقیق ابعاد این حادثه 
هستند تا بتوانیم عامل اصلی را مشخص کنیم.«وی 
افزود : متهم آتش سوزی دستگیر شده و گفته است که 
»کارگر اخراجی« این قهوه خانه و »از اقوام نزدیک مالک« 

آن بوده است.
ــش نــفــر از  ــه ش ــزارش داده ک ــ ــزان گ ــی ــزاری م ــرگ ــب خ
کشته شدگان »  به دلیل همراه نداشتن مدرک سجلی 

یا شدت سوختگی همچنان مجهول الهویه هستند«.
رئیس جمعیت هلال احمر نیز  گفت:سوختگی افراد 
بین 2۰ تا ۷9 درصد بوده و به مراکز درمانی )بیمارستان 

سوانح و سوختگی( منتقل شده اند.
نبی ا... خون میرزایی، سرپرست فرمانداری اهواز هم 
با بیان این که ابعاد این حادثه هم اکنون توسط عوامل 
انتظامی در دست بررسی است افزود: »به نظر می رسد 
آتش سوزی در این قهوه خانه به طور عمدی رخ داده 
است. مظنون اصلی این حادثه توسط مأموران پلیس 

دستگیر شده و هم اکنون تحت بازجویی قرار دارد«.

اعتراف وحشتناک در صحنه قتل عام: با شوهر خاله 	 
ام مشکل داشتم، قهوه خانه را به آتش کشیدم 

رئیس پلیس شهر اهواز گفت: صحنه جنایت آتشین در 
قهوه خانه خیابان کیان اهواز بازسازی شد.سرهنگ 
محمد صفری اظهار کرد: پس از وقوع حریق عمدی در 
قهوه خانه نوراس اهواز و مرگ 11 نفر و مجروح شدن 
تعدادی از شهروندان، تحقیقات درباره این جنایت آغاز 
شد. ابتدا کارآگاهان پلیس متوجه شدند حریق عمدی 

بوده و فردی با ریختن بنزین در ساعت یک بامداد محل 
را به آتش کشیده است.وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی چهار ساعت پس از جنایت، پسر 1۷ ساله ای 
به نام "م.م" را به عنوان مظنون اصلی دستگیر کردند.

به گفته رئیس پلیس شهر اهواز،متهم دستگیر شده 
سرانجام به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و در بازجویی ها 
مدعی شد قهوه خانه متعلق به شوهرخاله اش بوده و به 
دلیل اختلافات خانوادگی، قصد انتقام از وی را داشته 
است.صفری تاکید کرد: صحنه جنایت از سوی متهم 

بازسازی شد.

 ماجرای آتش سوزی در قهوه خانه  اهواز از زبان یکی 	 
از بازماندگان حادثه

یکی از بازماندگان حادثه آتــش ســوزی در قهوه خانه 
منطقه کیان اهواز، درباره ماجرای وقوع آتش سوزی در 

این قهوه خانه توضیحاتی ارائه داد.
فؤاد عامری پور اظهار کرد: با دوستم عدنان عفراوی به 
قهوه خانه نوراس رفتیم. ساعت حدود یک نیمه شب بود 
که یک پسر در کنار قهوه خانه بنزین ریخت و قهوه خانه را 

آتش زد و فوری از محل متواری شد.
وی افزود: البته ما جریان آتش زدن قهوه خانه را ندیدیم 
ولی لحظه ای بعد، فریاد بلندی ما را به خود آورد. یک نفر 

داد می زد که »آتش زد، آتش زد، فرار کنید«.
عامری پــور اظهار کــرد: ابتدا تصور نمی کردیم آتش 
گسترش یابد و فکر می کردیم فوری خاموش می شود 
ــادی گسترش پیدا کــرد و همه  ولــی آتــش با سرعت زی

قهوه خانه را در برگرفت.
این بازمانده حادثه آتش سوزی در قهوه خانه منطقه کیان 
اهواز توضیح داد: من قبل از همه از محل فرار و سریع 
خود را به بیرون پرتاب کردم البته این کار با تلاش زیادی 
انجام شد و آسان نبود. وقتی بیرون رفتم قسمت هایی از 
بدنم آتش گرفته بود، به فردی که بیرون بود، گفتم سریع 

به خانواده ام اطلاع دهد.
 همچنین بنا به گفته  برخی دیگر از شاهدان عینی عامل 
آتش افروزی  با پرتاب یک بطری بنزین به داخل قهوه 
خانه در بازارچه كیان و بستن در آن از پشت تعدادی  از 
مشتریان  قهوه خانه را که عمدتا از جوانان  بودند زنده 

زنده در آتش سوزاند و 1۴ نفر نیز  مصدوم شدند.

 مرگ مشکوک مرد تهرانی 
در بیمارستان 

مردی که هفت قرص ترامادول مصرف کرده بود تا از درد کمر 
رهایی یابد، در بیمارستان چند ساعت پس از به هوش آمدن 
جان خود را از دست داد.  به گزارش رکنا، روز دهم آبان سال 
گذشته بود که ماموران انتظامی کلانتری 112 ابوسعید در 
تماس با بازپرس کشیک قتل   تهران خبر  از فوت مشکوک مرد 
میان سالی دادند که روی تخت بیمارستان جان سپرده بود. 
در گزارش ماموران انتظامی نوشته شده بود مرحوم مردی 6۰ 
ساله بوده که علت فوتش مسمومیت با متادون اعلام شده است. 
پس از این گزارش با توجه به شکایت پسر های این مرد پرونده 
ای در شعبه دهم بازپرسی دادسرای ناحیه 2۷ تهران تشکیل 
و رسیدگی به این موضوع به صــدور نظریه پزشکی قانونی 
موکول شد. صبح دیروز پسران متوفی در دادســرای جنایی 
حضور یافتند و شکایت خود را به این شکل بار دیگر در برابر 
بازپرس دشتبان مطرح کردند: پدر ما   در بیمارستان فوت کرد و 
ما  از کادر درمان بیمارستان که با غفلت خود چنین بلایی را سر 
پدرمان آوردند شکایت داریم. پسر این خانواده ادامه داد: پدر 
ما از مدتی پیش از فوت به کمردرد دچار شده بود. طبق نظریه 
پزشکش دقیقا قرار بود فردای روز واقعه زیر تیغ جراحی برود اما 
از آن جایی که درد امان او را بریده بود برای رفع درد و به توصیه 
همان پزشک جراح ترامادول مصرف می کند تا به این شکل به 
درد خود التیام دهد و بتواند شب را صبح کند. این مرد در ادامه 
گفت: پدر ما به این دلیل که درد شدید بود و فرصت خوابیدن را 
از او گرفته بود به اشتباه چند بار دیگر نیز قرص ترامادول مصرف 
می کند تا این که سر صبح حالش خراب می شود. مصرف هفت 
ترامادول روی او اثر بدی گذاشته بود و به این ترتیب سریع با 
اورژانس تماس گرفتیم و او را به بیمارستان رساندیم. این مرد 
جوان افزود: پدرم در بیمارستان به هوش آمد و سالم و سلامت 
بود. ما او را دیدیم و خودش هم گفت که به دلیل خوردن قرص 
های ترامادول چنین بلایی سرش آمده است اما 1۴ ساعت 
بعد با ما تماس گرفتند و گفتند او فوت کرده است. ماجرا را از 
پرستارش پرسیدیم که او به ما گفت شبانه و به دلیل درد  شدید 
به او آمپول مورفین تزریق کرده و این کار باعث شده پدرم در 
خواب دو بار سکته قلبی کند و جان خود را از دست بدهد. در 
ادامه با مشخص شدن نظریه پزشکی قانونی پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به دستور بازپرس دشتبان به دادسرای ناحیه 

19 تهران فرستاده شد. 

سیدخلیل سجادپور- با پیگیری های ویژه دادسرای 
مشهد برای حفظ حقوق عامه مردم و منابع ملی کشور، 
تاکنون حدود 26۵ هکتار از اراضی موقوفه موهوم در 
بردسکن به دولت بازگردانده شد. این درحالی است 
ــای برخی  که طبق بررسی هــای دقیق قضایی، ردپ
مسئولان در موقوفه خواری ۵ هزار هکتاری وجود دارد 
که با احضار آنان به دادسرای مشهد، تحقیقات در این 

باره ادامه می یابد. 
دادستان مرکز استان خراسان رضوی روز گذشته با 
بیان این مطلب در گفت وگوی اختصاصی به خراسان 
گفت: رصدهای اطلاعاتی درباره تصرفات غیرقانونی 
و دست اندازی به اراضی ملی و منابع طبیعی که از چند 
سال گذشته با جدیت در دادســرای مشهد آغاز شده 
است، بیانگر آن بود که املاک و اراضی ملی چند هزار 
هکتاری در شهرستان بردسکن دستخوش سندسازی 
و تصرفات غاصبانه قرار گرفته است و افــرادی با زد و 
بندهای خاص و تبانی با برخی مدیران دولتی، زمین 
ــواری هــای گسترده ای را در پوشش یک موقوفه  خ
موهوم انجام داده اند بنابراین به دلیل اهمیت موضوع 
حفظ  منظور  به  و  قضاییه  قــوه  مسئولان  تاکیدات  و 
حقوق بیت المال، دستگاه قضایی به طور جدی وارد 

ماجرا شد و به پیگیری این پرونده ملی پرداخت. قاضی 
»غلامعلی صادقی« افزود: گروه زبده ای از کارشناسان 
کمیته شناسایی، حفاظت و پیشگیری از وقوع جرم و 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات 
خراسان رضوی به بررسی های کارشناسی پرداختند 
ــوارد اتهامی متعددی در موضوع  که مشخص شد م
موقوفه خواری وجود دارد. مقام ارشد قضایی مشهد 
تصریح کــرد: طبق مــقــررات مربوط به احاله و تایید 

تجدیدنظر  ــاه  ــ دادگـ
اســــتــــان خـــراســـان 
رضوی، این پرونده در 
شعبه ۴۰9 دادسرای 
ــلاب  ــق ــی و ان ــوم ــم ع
مشهد و توسط بازپرس 
دشتبان  محمدرضا 
ــورد رسیدگی قــرار  م
گرفت که پس از انجام 
تحقیقات  ــری  ــس ــک ی
پیگیری  و  گــســتــرده 
ــدی دستگاه  ــای ج ه
قضایی تاکنون حدود 
26۵ هکتار از اراضی 
همچنان  ها  بررسی  اما  بازگشته  المال  بیت  به  ملی 

ادامه دارد.
قاضی صادقی با تایید ردپای برخی مسئولان و مدیران 
دولتی در پرونده موقوفه خواری ۵ هزار هکتاری تصریح 
کرد: نتیجه بررسی های گروه کارشناسی و همچنین 
اقدامات بازپرس پرونده بیانگر آن است که افراد ذی 
نفوذ با تبانی برخی مدیران و مسئولان دولتی موفق 

به تصرفات غیرقانونی اراضی مذکور شده اند بنابراین 
با دستور مقام قضایی، چهار تن از مسئولان دولتی به 
دادسرای مشهد احضار شده اند تا تحقیقات بیشتر و 
دقیق تری در این باره صورت گیرد. چرا که تحقیقات 
نشان می دهد برخی از مسئولان در قبال ارائه خدمات 
غیرقانونی و تسهیل در امر تصرفات منابع ملی، زمین 
هایی را به نام اقوام خود سند زده اند که باید این موارد 

با جدیت بررسی شود. 
ــن که  ــان عمومی وانــقــلاب مشهد بــا بــیــان ای ــت دادس
اتهامات این افراد تبانی برای بردن مال غیر و معاونت 
در کلاهبرداری است، خاطر نشان کرد: همان طور که 
بارها گفته ایم، دستگاه قضایی در برابر دست اندازان 
به منابع ملی و بیت المال، قاطعانه ایستاده است و 
برای حفظ حقوق عامه مردم و بازگرداندن زمین های 
تصرفی به ملت اسیر جوسازی ها نخواهد شد و از حقوق 
مردم تمام قد دفاع می کند. قاضی صادقی در پایان 
ضمن قدردانی از ابراز محبت های اهالی بردسکن به 
دستگاه قضایی افــزود: مردم مطمئن باشند که نمی 
گذاریم عده ای با عوامل نفوذی  یا زد و بندهای خاص، 
اموال بیت المال را تاراج کنند و برای احقاق حق مردم 

مقتدرانه ایستاده ایم.

ماجرای انفجار در مجتمع تجاری ۳۶ واحدی
سخنگوی سازمان آتش نشانی از حریق گسترده در 
یک مجتمع تجاری 36 واحدی واقع در میدان ساحل 

منطقه 22 تهران خبرداد. 
سید جلال ملکی در گفت و گو با میزان اظهار کرد: 
ــروز انفجار و آتش  1۴ دقیقه ظهر دی 13 و  ساعت 
سوزی در یک مجتمع مسکونی واقع در میدان ساحل، 
نشانی  آتش  سازمان  نیروهای  به  جوزانی  خیابان 

اطلاع داده شد.
وی افـــزود: در کمتر از سه دقیقه، نیروهای چهار 
ــزام شــدنــد و  ــان بــه محل حــادثــه اعـ ــازم ایستگاه س

امدادرسانی های خود را آغاز کردند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی با اشــاره به وضعیت 
محل حادثه اظهارکرد: محل حادثه یک واحد 12۰ 

متری واقع در یک ساختمان چهار طبقه 36 واحدی 
بود که در طبقه چهارم این ساختمان، انفجار رخ 

داده بود.

ــه داد: زمانی که  ملکی ادام
آتش نشان ها به محل حادثه 
طور  به  ساختمان  رسیدند، 
کامل شعله ور بــود و آتــش از 
به  جنوبی  و  شمالی  قسمت 

بیرون سرایت کرده بود.
از  بــخــشــی  ــب  ــری ــخ ت از  وی 
دیوارهای این واحد مسکونی 
و سرایت آتــش به واحدهای 
مجاور خبرداد و خاطرنشان 
کرد: به علت شدت حادثه، دیوارهای بخش جنوبی 
و شمالی این واحد مسکونی تخریب و پس از آن، 2 
واحد مسکونی مجاور این خانه نیز دچار تخریب و آتش 

سوزی شده بود.
تعداد  خصوص  در  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
افراد مصدوم شده در پی این حادثه اذعان کرد: در 
این حادثه، یک مرد و یک زن جوان که در خانه بودند 
دچار سوختگی شدند و با کمک نیروهای آتش نشانی 
به عوامل اورژانــس تحویل داده شدند ضمن این که 
1۰ تن از ساکنان این مجتمع مسکونی نیز که در دود 

گرفتار شده بودند نجات پیدا کردند.
ملکی بیان کرد: در پی تخریب و ریزش بخش هایی از 
دیوارهای این ساختمان به معبر مقابل، یک پسر جوان 
و یک مرد میان سال بر اثر ریزش اشیا به پایین مصدوم 
شدند ضمن این که یک خودروی سمند و یک خودروی 

ام وی ام نیز تا حدودی آسیب دیدند.

اختصاصی خراسان


